СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 19.09.2019 г. № 1/1

Об избрании Председателя
Совета депутатов
Тракторозаводского района
города Челябинска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
статьей 21.1 Устава Тракторозаводского района города Челябинска,

Совет депутатов Тракторозаводского района
Р Е Ш А Е Т:

1. Избрать по результатам открытого голосования Председателем Совета
депутатов Тракторозаводского района города Челябинска Горбунова Владимира
Александровича - депутата по одномандатному избирательному округу № 12.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
обнародованию.

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района В.А.Горбунов